
KJKP TVODOVOD I KANALIZACIJA" d,o.o, SAR{JEVO
V,d.DIRE(TOR

S@jevq 2J: ?. 2013. godine

Na osnow dlma 64. siav L laaka b,. llda 70. slav l. 3. i 6. Zakona o javnim nabavkma (Sl.
gldnik BiH b!. 39/14) ), rlM 2?. PEvilnika o nabavci rcba, rdenju Blnea i ustuldju €dov!
zuKP 'vodovod i kmlizacija d,o.o, Sdsjqo, le dma 41. Si.tura pEdEo4 na prepomtu
Komisije a javnu nabaltu brcj 49/18 od 2s.06.2018. sodihe, u lostupku javne nabavke br.
4tl18 ,, VodonFri n! spojnicu r'.. donmise:

ODLUKA
o izboru mjpovoljdjee ponudada

tlon t.
Prihvala sc prepomka Konisije ajame mbavke o izboru hajpovoljnij€s ponudada bbj 49/18
od 2s.06.2018.godineiusovorzjanunabavkurobar,,vodoEjeri!rspojnic.n!,, iendq
boj a9l18 dodjeljuje s ponudaau : ,! vns g.otrp( d.o.o S.r!jdo, ponuda boj 09251-18 od
05.06.2018, sodine, a ponudcnu cijenn od 2.492.269t70 KM bez PDv a kao mjbolje

Clan2.
Prijedlog ugovora o mbavci doslavili ae se na lotpis iabEnon ponu.ladu - VnS sroup!' d.o,o
Sanjevo, po proleku od 15 dba, 6eumju6i od dm kada su svi ponudaai obavijeiteni o izboru

Clatr 3.
Ova odluka objayit ie s m seb slmici w.viksa.ba istovreneno s upuiivmjen ponudaaim
koji su udestvomli u postDpku javne .aba!te. u skladu sa aldon 70. stav 6. zalo.a o javoin

'lan 4'
ova o'lluka stupa na sMgu dmon donoamja i dosravlja s svin lonudaaima koji su uaestvovali
tr postupku jame nahavke, u skladu sa lllnoh 71. stlv 2. Zakon! o.javnin nabavkma,

obr !z lo ic t r jc

Postupai. javnc mbavkc lokenutje Odlukon o pokrffju postupka javne nabavk€ b@j : OP
49/18 od 19.04.2018. sodine.
Ja$a nabavkaje proledena pulen owoenog postuplo nabavke.
P@cijcnjcna ltijediosr jabe nabalke bez PDv-a imosi : 2.ss0.000,00 KM.
obalFitenje o nabavci brcj : 247-l-l-89-3-167118 poslato j€ m objavljivmje na Ponal javnih
nabavki dmB24.04.2018. Eodine. a u Sl. glasniku BiH bioj :2?. od 2?.04.2018. sodine.
Konisija u janu mbavku incnovma je Rjesenjen br. 18-12-01/17 od 18.12-201?.s.,
Rjcscnjcn br.2l-02-01/18 od 21.02.2018.god. idopunskih Rjesenjem rleola komhije br
49/18 I od 12.04.2018. sodine.



Kon'sjja a jahu nabavku dostavila je dda 19.07.2018.g. Pepoluku o tboru mjpovoljdjes
lonudala btuj 49118 u postupku jaue nalavke rcba:,.vodonjen m spojdc! "., rendd brcj
49t18,

Konisija aj.nu mbavku j€ saainila odgo&ajude apisnike u kojimj€ undmo sljedeae:

DaF ulupu brcj plistiSlih ponuda : 3 ( ti ) lorude " VnS goup" d.o.o Smjevo, "T.U.D.
Toplora 'd.o,o, Zedcs i " Vodekok " d-o.o Tomislavgrad

- Da su blaso@eno aprinljem : 3 ( tri ) ponude - " VmS sou! d.o.o Smjevq "T.U.D.
Toplola " d.o.o, Zdica i " Vodoskok " d.o.o Tonislaveqd

Dr nije bilo n€blaeown€no aprimtenib poNda

- Da doslavljoe lonude loNiiada: - " VnS eloup" d.o.o Smj€vo, "T.U.D. Toplora " d.o.o.
Zoi@ i Vodoskok' d.o.o Tomislavglad ispujava zhtjevde TD ulole prcm oblile i
potpmsti u flislu dpFme ponuda,

Ponude po.u.i.& ' VnS grcup d.o.o S@jdq T,U,D. Toplota " d.o.o, Zeni@ i ' Vodoskok
" d.o.o Tonislavsnd ispujavaju kvalif*&ione uslove obzitun na iskaae zlntjeve ugovodog
orym u t€nd€skoj dokunentacjji.

-Daljin !regledom poouda od shme sfildnin lca z pr€dnetDu ftbavku F ko.statovmo da
lonudlai" VnS gtuuC'd.o.o Smjevq iT,U,D. Toplola " d.o.o. Z6ica i " Vodoskok 'd.o.o
Tonislavsrad ispujavaju zalrjeve u poeledu opis. pdnera nalavke i !€lnirke speciflkacije.

P@gledom ponuds koj€ su adovoljile uslovc u fomahon sislu, hnisijaje pristupila malizi
dokmdracije pnloiere u ponude n snislu provj@ kvaliilocte lonndaaa, obziob na
isk@e zahj€ve ugovomos oreM u tendeskoj dokmentaciji i konstlovala sljede6e:

Iad' o irpu4ems'i 6ron iz 6raa 4r. {N 0)
h&ri od r) do d) zzrona o javnim nobavkamo

raava o i+mjemsi srou iz crda 4?. sbv o)
'aiki d i (a) z*om o jrnim nabavkma

(opijs poMdc bdkc o akrinoni
@rkcilkog 6.ui. koh nie sdija od ri
mj6ei Fdutujudi od Mdka dsbvrjuF

oiejml ili ovjdm rorokopija Aktocrnoe
iao& iz sudrkog rgisb ovjEcna od stne
n.dlehoe ollaoa - (sud, opnina ili norn) ili
Rj.r€ni o Ecjsftciji iri .kviwred
odsomjufes dohh.nrq koji nij. stuiji od 'i
mj6*a od dm izdrvmjq a m.uqjudi od ddo
Elaje Fnud. (a|d a6 zrN BrH), roiif, 5c



dok zuj. d: pmudad imr pivo m ob8vljDjc
pmfsimlne dj.labos ,ilj & je rceituvm u
ddbin pmr.siomlnim ili dnuin
Fdditu rdj. u kojoj je Esishvm lll d!
oljsM pos.bnu iarw ili poh/idu rsdl.hos
oicm kojm s do*adt pnvo d! obNrja
prcf.$ndnu djcldotl koj! F u Ezi s

(onisija koGtatuje da ponudali ,,Votloskok" d.o.o. Tonislavend, ,,T.U D Toplota'' d.o o,
zEnica i ,,vms soup" d.o.o. S@jevo ispujdaju kvalifik@ior€ slove, obzitun @ iskaae
zah{eve usovomos olgma u tend€skoj dokudlaciji.

PFsledon pohudo ponudala ,vodoskor d.o.o TonislavCrad, ,T.U,D. Tolloto'do.o z'hiq i

,J'is sroup" d.o!. s.aFvo, konsutovmoj. sljedeoe;

- Preeledon ponud€ oolu.tacr -vodNkok" d.o.o. Tonist!@nd kmsistovmoje da nareddi
DNdad 

" 
;';. doslavljenon obtl@ a cijenu potude - areks nl, Irilos 2 . nte u FrPunosti

;opunio rubliku r.d Ed;in blojen s. ,,Boj i datus ponude". cdjc j. poDudal upieo &t!m, .li n'

Pismr izjaw poildlra iz dmr 52. zak@ o
iahin mbav*ama - An.k VIIL ftilq 5.

obtuc a Fnudu - An.k II! P lqI

ropi doru.ub u pmudu koii .ini sadrrlj ponud.

obluc z cijdu poitrd.

T.!kr: 16 TD: ojslo ftz.io u TD
r.hni.kc dormrtuija *oj. ob8!%o stu i i l'!d

Na.n okvihor $o'ama - Pn|q 7.

Nrd usovod ojasoj mbavci - Pilog 3,

PoviBliiE iilomoii. Pdlq 6.



NepopuiFvanjeb naredeie sbke po.udai ,,Vodoskok. d,o.o. Tooist.vsEd njje ispunio ahljerc
ugovomoc oreana odncno nije ponupio u skladu e tsikom 20. tcndeNk; doku;e#cije ,,ob;cza,cijenu ponude koj. odcdujc dr e Ob!@c z cijeru ponude kojije dlt kno p bs;, ;ndenk€
do '  ' Ten i . i e  A rek .  l l  .  pnpRnd  r  .  r t r ou  !  / s  ,  i ; q r .  / . f l de r te  dakume;bc iF  i d in i
slavni dio rendeEke dokumcbciie.

PEghdom pmude od srrane strudnih tica. konsr.lovano je de po.ud,c ,,Vodoskok,, d.o.o.
Io r l  lavcmd.  u  o r \ i ru  do \u ,  Fn  e  k r ,  i f k r  dok lm.$ . i r  n i je  dosb\ io . . t  i r lqe^1 ih  ode o \ r . "
lo  Je  ah ts ro  L  Eno.F .o i  do . r  mr" ! i ' i .  u  0  r . . ,  F t ,  i te  spec i f i kJ ( i je .  o  he  a .  lo je  F

: .. /a r. \aJ 4+te pohuJai !, dEaa obp,b4atut orlEotar"rLiu khn..+,
dduanto,'1, adt"drcfr od n-,1r u,tLb?no, ryatab u Ba\ t H?rrcaoiht tuJ!2ps!:!p!!04)
:adt,ardti i liltu rczetwih diielova

Pr€ql.edqm nnnude booudsd, ..f,t.D. Tonlori- ,t.o.o Zcnira ton.urovarjF os : ri u o.\ir
do. ,t enje .efr rk do mci. j nie dosi\ o . i,rr refryr I Jietolr' a {6 Jc ahlevano I' rd *s lo ido . r ,eb ! i r .uo je luk rn (k . -pec i f i t a . r .p iobosd ie t rded-o ,FG:e : . .12
\. @rot4ct( ,o4urr' te du:ai rb?.br.d\. o.lg..rrcj^L kh4i h dotua?na\iu nardnrn ad
j;zita u sl,;behoj upotrebi I B6ni i E*cegovinL ktja abawo nora M&ta,ati i titu rczcdnih

Takode, pngledom pohude ponudai ,.1 .U,D, Toptota,,d.o.o. zenica urw.teno jc da F u dlau L
'Nacfta ueovon o javno.j nabBvci.. izrraio ispFvku daima lonude.

\,re,lend ispavG lrje uadtrd 1q e. 'rijs di .,.' , da sr isp !L tjcri poda.i pEcrrdi p.eo renl
rmrno r t ' r  Lp i . t r ino \ i  re l r  l i c i lm.  re  n i ,J  oonrdcr i - lo je ru in i r  porp i .on  ponut l ra  i

nenaju datun izn3e.c hp6vke, te rime ponudad ,,T.U.D. ToptoI! . d.o.o. Zehica nije postupio
I  J ladu:a  kc lo t r  7 .1  5  kndc 'ske  do^men.oc je . . , "o rJ \ te  u  por rd i .  koJ ,  odredu jc  da
' loho poruda q le  spm\ke ,  ponud: .  i "o  mra l r  U . r i  mdeF nd nacrn  da  ru  L i l t r \e

(ispovljeni podaci moruju bni vidljiyi), a bnUkon ispravke potrebno ie : p.ecrtari/ prebiiii
dniii do reklr, ili cifrc i umic{o oiih nrpn,ri nori reks iti .irtu ).NFrder . \ oiea.nm
po pior ooriaca. rofdrom i.a daMom./q.ene Fomvtr

Na osnow navedenog, Konisija konst!tujc da ponudaii ,,Vodoskok,. d.o,o, Tonhlevgmd
opou 'do .o .  /ca . (d  n is r  po . r 'p i iu  l l .o l  {  znr ie ! ima rEovomog o ,grz  t

dordr "  L .  ie . .e  sc  porude o !  \  oo l rJdr '  odbacL jL  iao  rp  1 ! "  j , .e ,  a  j ' e  r . r  rd r

onude Donuirli, ..VnS

i . ,T.u.D.

roup!! d.o.o. samievo konsrarovano j€ da je isri
zalrijeleu dokunehtaciju kako je navcdeno u rabelmon prituu, 1e ie od
lica a lEdnetnu nabavku konstatoveo da ponuda ponutlada ,,vns goup..
ispunjava zanlcve u pogledu opisa p€ddeta nabavke i tebnidkc specijik&jje.

Takode F konsblovmo da je ponuda ponudada ..VnS soup d.o.o. S@jevo potpisua od
stroc podnosioca lonude i ovjerem lcdaton ponudada, tc ima brci i datm.

Pojasnjenje u snislu dl. 68. sllv (3) ZJN, a toji $ odnosi na pojasnjenje dorunenaE koje su
dostaviii u skladu e 11.45. do 51. ovog zlkona ili da dostave origimlne doknnente ndi
poiedenja s kopijon rojaje dosravljena u ponudu, a s ciljco otkldjanja romalnoc nedosta&a
dokunenra - se nije zahjevalo.

Raiunskon konlrolom specifikacije ponude ponudata ,,VnS srouy'. d.o.o. Sdajevo
konstatovtro je da u pohudi ponu.hda ,,VnS Cioup,, d.o.o. SdaFvo nena greiaka mCuskc



Konsbtoveo je da lonuda. .,vns srou!.. d.o.o. sejevo nie do$svio ?ollrdu o pnnjeni
pEieEnclahog lr€hrma.

Uso,on orsd dodietjric ucovor ra osDru:licdcRg Mre.ja: \ajni& cijeu ( . 04. sv ..
EiIa bl ZJM

Tqd.^aom dokhtrb.iom ie pmdvldeM p-irJeno e-sLtc ie. c ob/ircm drje pririgla rmo
Jeqa prhLauJ'\a porud4 to re u rktadu e ottuon 3. sv (J, pEvitnita o uslorim i tucinu
\odkrr o{utrit , Sl. el6nj( B h oroi6b tore au\ciia re do2e zatuLi, neso ce se posrupll
o ron ia . 'd  rk lddusad laom bo.  qa \  ( t r  kcka-J  Z*onao dvn im oabar tmd.
v,.ijedaos ponLde ponrdaea..vns srcLp- d o o. Smje\o iaoji),492.2oa

hika b) ZJN. don$em j€ Odluka

Konisijojednogldno daje pnFdbs Ugovomon orgmu da a mbavku rcbaj ,vodonj€ri u
rpottricu" - r.ndtr broj 49n8. oorse Odt@ o dodjeti reorod ponudacu:,,vns Croup-d,o.o, s*atcvo. bro ponLde . 0e251-18 od 05,06J0t8, sodinc. ci'a wjedron ponude iao)i .
2, 492.2 69.1 0 KM b.z lDy - n.

Iz gor mvedenih lrloeo, prinjenom atoa 64. stav l.
izboro najpovoljniFs ponu.tada kao u iteu t. ove odruke

Pouk! o pnYnoD lijeku :

Prcliv ove odluke moZe seizjaviti :rlba. mjk snire u oku 10(deser)dda od dm prireda ove

Aza Mru, dip.iu.EEd.

|llPdlt


